
  

 

 

 

 

 

Informace o nemocenském pojištění 
 
 
Č. j. KRPB-183664-1/ČJ-2024-0600OP       

 
 
Pro účely plnění povinností vyplývajících ze zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění,  
ve znění pozdějších předpisů, se zveřejňují následující informace: 
 

• Úřední hodiny podatelny orgánu nemocenského pojištění, kde je možno odevzdat podání  
a úřední hodiny pro veřejnost, ve kterých je možno u něj učinit podání ústně do protokolu nebo 
nahlížet do spisu nebo požádat o podání informací ve věcech pojištění: 

pondělí – pátek: 09:00 – 14:00 hodin 

Adresa, na které je možno odevzdat podání: 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Oddělení služebních příjmů, platů a sociálních evidencí 

Kounicova 24 
611 32  Brno 

 

• Elektronická podatelna Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, kde je možno 
doručovat podání opatřené elektronickým podpisem v elektronické podobě: 

e-mail: krpb.op.sekret@pcr.cz 
           datová schránka:jydai6gg jydai6g 

 

• Forma technického nosiče pro doručování podání v elektronické podobě:  

veřejná síť internet, záznamová média CD, DVD, flash 

 
 

• Určení pracoviště k plnění funkce správního orgánu (služebního orgánu I. stupně): 
•  

a) Pracoviště, které se podílí na plnění funkce správního orgánu (služebního orgánu I.stupně): 
Oddělení služebních příjmů, platů a sociálních evidencí 
 

b) Služební orgán: 
plk. Mgr. Lenka Jenková, vedoucí odboru personálního 
tel.: 974 621 400, email: krpb.op.sekret@pcr.cz 
Bc. Jitka Kráčmarová, zástupce vedoucího odboru 
tel.: 974 623 760, email: krpb.op.sekret@pcr.cz 
 

c) Pracovník pověřený vedením agendy za služební orgán: 
 Pavla Fabiánková, referent sociálních věcí 

tel.: 974 622 896, mob.: 725 661 020, email: krpb.mu@pcr.cz   
Karolína Požárová, referent sociálních věcí 
tel.: 974 622 298, email: krpb.mu@pcr.cz 
Mgr. Květoslava Grénarová, referent sociálních věcí 
tel.: 974 622 344, email: krpb.mu@pcr.cz   
kpt. Mgr. Jana Hrivnáková, vrchní komisař 
tel.: 974 622 286, email: krpb.op.sekret@pcr.cz 
 
 
 
 



• Určení pracoviště k plnění funkce služebního útvaru: 
 
a) Pracoviště, které vyplácí služební příjem/náhrady mzdy (mzdová účtárna): 

Oddělení služebních příjmů, platů a sociálních evidencí 
 

b) Pracovník pověřený vedením agendy za služební útvar: 
Mgr. Iva Křesalová, vedoucí oddělení, tel.: 974 622 452, email: krpb.mu@pcr.cz 
Marie Bartáková, mzdová účetní, tel.: 974 622 970 
Jitka Jelínková, mzdová účetní, tel.: 974 623 116 
Jana Konečná, DiS., mzdová účetní, tel.: 974 622 370 
Eva Musilová, mzdová účetní, tel.: 974 622 929  
Věra Špigelová, mzdová účetní, tel.: 974 623 068 
 
  

 
 
V Brně 4. září 2024 
 
 
       vrchní rada brig. gen. Ing. Leoš Tržil, MBA v. r. 
                   ředitel 
 
 
Vyvěšeno dne:  
Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


